4:1 addideruntque filii Israel facere malum in conspectu Domini post mortem Ahoth 4:2 et tradidit illos Dominus in manu Iabin regis Chanaan qui regnauit in Asor habuitque

## Liber Iudicum

ducem exercitus sui nomine Sisaram ipse autem habitabat in Aroseth gentium 4:3 clamaueruntque filii Israhel ad Dominum nongentos enim habebat falcatos currus et per uiginti annos uehementer oppresserat eos 4:4 erat autem Debbora prophetis uxor Lapidoth quae iudicabat populum in illo tempore 4:5 et sedebat sub palma quae nomine illius uocabatur inter Rama et Bethel in monte Ephraim ascendebantque ad eam filii Israhel in omne iudicium 4:6 quae misit et uocauit Barac filium Abinoem de Cedesh Nephtholim dixitque ad eum praecepit tibi Dominus Deus Israhel uade et duc exercitum in montem Thabor tollesque tecum decem milia pugnatorum de filiis Nephtholim et de filiis Zabulon 4:7 ego autem ducam ad te in loco torrentis Cison Sisaram principem exercitus Iabin et currus eius atque omnem multitudinem et tradam eos in manu tua 4:8 dixitque ad eam Barac si uenis mecum uadam si nolueris uenire non pergam 4:9 quae dixit ad eum ibo quidem tecum sed in hac uice tibi uictoria non reputabitur quia in manu mulieris tradetur Sisara surrexit itaque Debbora et perrexit cum Barac in Cedesh 4:10 qui accitis Zabulon et Nephtholim ascendit cum decem milibus pugnatorum habens Debboram in comitatu suo 4:11 Aber autem Cineus recesserat quondam a ceteris Cineis fratribus suis filiis Obab cognati Mosi et tetenderat tabernacula usque ad uallem quae uocatur Sennim et erat iuxta Cedesh 4:12 nuntiatumque est Sisarae quod ascendisset Barac filius Abinoem in montem Thabor 4:13 et congregauit nongentos falcatos currus omnemque exercitum de Aroseth gentium ad torrentem Cison 4:14 dixitque Debbora ad Barac surge haec est enim dies in qua tradidit Dominus Sisaram in manus tuas en ipse ductor est tuus descendit itaque Barac de monte Thabor et decem milia pugnatorum cum eo 4:15 perterruitque Dominus Sisaram et omnes currus eius uniuersamque multitudinem in ore gladii ad conspectum Barac in tantum ut

4:3 And the children of Israel cried unto the LORD: for he had nine hundred chariots of iron; and twenty years he mightily oppressed the children of Israel.

4:4 And Deborah, a prophetess, the wife of Lapidoth, she judged Israel at that time.

4:5 And she dwelt under the palm tree of Deborah between Ramah and Bethel in mount Ephraim: and the children of Israel came up to her for judgment.

4:6 And she sent and called Barak the son of Abinoam out of Kedeshnaphtali, and said unto him, Hath not the LORD God of Israel commanded, saying, Go and draw toward mount Tabor, and take with thee ten thousand men of the children of Naphtali and of the children of Zebulun?